令和２年６月１５日

  川 崎 市 議 会 議 長

     山 崎 直 史 様

                            文 教 委 員 長

                              木 庭 理 香 子

文教委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第１号 義務教育に係る国による財源確保と、３０人以下学級の実現をはか

り、教育の機会均等と水準の維持向上、並びにゆきとどいた教育の

保障に関する請願               （ 採 択 ）

- 32 -